DECRETO LEGISLATIVO Nº. 404, DE 20 DE OUTUBRO DE 2009
“Declara de utilidade pública a entidade que especifica.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º - Fica declarada Entidade de Utilidade Pública a “Associação Beneficente Mamãe Dolores”, estabelecida no Município de Itanhaém.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 20 de outubro de 2009

JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

PRESIDENTE

Registrado em livro próprio. Protocolo nº. 2169/2009

Diretoria Geral, 20 de outubro de 2009

Projeto de autoria do Vereador José Renato Costa de Oliva
Carla Cristina Pereira

Diretora Geral Interina